शासन के पररपत्र क्रमांक 4981/895002/2022/18-3 भोपाल र्दनांक 16/12/2022 एवं संशोर्धत आदेश क्रमांक 

57/895002/2022/18-3 भोपाल र्दनांक 08/01/2024 के पालन में र्नधािररत Fire Safety फीस आवेदक द्वारा 

संबंर्धत ग्राम पंिायत राला जनपद पंिायत भैरंदा में रसीद क्रमांक 58 र्दनांक 20/02/2025 रपरे् 19,192/-

(उन् नीस हजार एक सौ बनवे रपये) जमा कराई गई। 

9. आवेदक/स् वामी को प्रदाय र्कया जा रहा अर्ि सुरक्षा प्रमाि पत्र (Fire Safety Certificate) जारी आदेश र्दनांक 

से ‘’तीन वषि (03 वषि)’’ की अवर्ध के र्लये प्रभावशील रहेगा और यह अ वर्ध समाप् त होने के ‘दो माह पूवि’ पुन: 

अर्ि सुरक्षा प्रमाि पत्र (Fire Safety Certificate) हेतु आवेदन प्रस् तुत करना अर्नवायि होगा, तथा प्रत् येक र्वत् तीय